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Ympäristöystävällisen tuotteen tunnistat tästä merkistä.
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Huolehdimme tuotteiden logopainatuksista, kaiverruksista ja brodeerauksista 
asiakkaan toiveiden mukaan. Näistä aiheutuvat kustannukset lisätään esitteessä 
annettuun hintaan, ellei toisin mainita. Hinnat ilman arvonlisäveroa ja voimassa 
toistaiseksi. Toimituskulut lisätään hintaan.

Lahja on ele, jolla 
osoitetaan arvostusta 

ja sillä voit jättää lahjan 
saajaan lähtemättömän 

vaikutuksen. 

Ideakuvastoomme on koottu erilaisia lahjaideoita. 
Valikoimasta löytyy sopivia lahjoja niin henkilökun-
nalle, asiakkaille kuin muillekin yhteistyökumppa-
neille. Lahjalla voi tukea omaa tuotemerkkiä tai 
antaa vain puhtaasta antamisen ilosta. Valikoi-
massa on huomioitu myös meille tärkeät asiat; 
ympäristö ja ekologisuus, kotimaisuus ja laatu.

Anna lahja jota itse arvostaisit!
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TAKIT

MATTERHORN

EKOLOGINEN FLEECETAKKI
MH-995

100 % kierrätyspolyesteristä tehty pintamateriaali, OEKO-
TEC sertifioitu. Vuori nylon meshiä. 280gr. Värit musta ja navy.
Miehet: XS-4XL  |  Naiset: 34-46 

49,00€ 
       

CRAFT

ADV EXPLORE DOWN -TAKKI
1911632 MIEHET  |  1911633 NAISET

Lämmin untuvatakki. Korkea kaulus, vettähylkivä kaksisuun-
tainen vetoketju ja kaksi sivutaskua. Säädettävä kiristysnauha 
helmassa ja hupussa. Materiaali: 100 % kierrätetty polyamidi. 
Vuori: 45 % kierrätetty polyesteri, 55 % polyesteri. Toppaus: 80 % 
untuva, 20 % höyhen.
Miehet: S-3XL  |  Naiset: XS-XXL 

279,00€ 
       

MATTERHORN

SOFTHSHELL-TAKKI
MH-551

Laadukas, tyylikäs vedenpitävä ja hengittävä malli. 
Materiaali 100 % polyester. Värit musta, navy ja punainen.
Miehet: XS-3XL  |  Naiset: 34-44

119,00€ 
       

MATTERHORN

EKOLOGINEN SHERPA-FLEECE
MH-499

Kierrätyspolyesteristä valmistettu Sherpa-fleece. Rintaosa 
kierrätyspolyesteriä ja puuvillaa. OEKO-TEX sertifioitu. Värit 
musta ja navy.
Miehet: XXS-4XL  |  Naiset: XXS-4XL 

49,00€ 
       

ID

TEKNINEN SOFTSHELL -TAKKI
0875

Hupullinen, tuulen ja vedenpitävä sekä hengittävä 3-kerroksi-
nen ID-Tech® materiaali. Pehmeä ja joustava. Älykkäät sau-
mattomat taskut. Tyköistuva malli.
Miehet: XS-3XL  |  Naiset: XS-3XL 

95,00€ 
       

TA K I T
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MATTERHORN

KUORITAKKI
MH-931

Tyylikäs pitkä veden ja tuulen pitävä hengittävä takki teipatuil-
la saumoilla. Materiaali Matterhornin oma A.B.T. 3-kerroksinen 
polyester-materiaali. Vedenpitävyys 12 000 mm, hengittävyys 
8000g/m2/24h. Väri musta.
Unisex: XS-3XL

129,00€ 
       

MATTERHORN

EKOLOGINEN PARKATAKKI
MH-585

Veden- ja tuulenpitävä hengittäva materiaali. Päällys ja vuori 
100% kierrätettyä polyesteriä, vanu 200gr 100% kierrätettyä po-
lyesteriä. Bionic Eco sekä OEKO-TEX sertifioinnit. Värit musta, 
navy ja punainen.
Unisex: XXS-4XL  |  Naiset: 34-46 

179,00€ 
       

GEYSER

TOPPATAKKI
21030

Älykäs urheilullinen talvitakki päivittäiseen käyttöön. Tyylikäs 
hitsattu saumakuvio, pehmeä vanu takaavat parhaan käyttö-
mukavuuden. Elastiset hihansuut ja helma. Säädettävä huppu. 
Miesten ja naisten malli. Tyköistuva. Väreinä musta, navy ja 
vihreä.
Miehet: S-3XL  |  Naiset: S-3XL 

99,00€ 
       

MATTERHORN

URBAN FLEECETAKKI
MH-708

Muodikas ja laadukas nykyaikainen kudottu fleecetakki. Ma-
teriaali 100 % OEKO-TEK polyester. Värit vaaleanharmaa ja 
tummanharmaa. 
Unisex: XXS-3XL

49,00€ 
       

CLIQUE

BASIC SOFTSHELL-TAKKI
020910 MIEHET  |  020915 NAISET

Suosittu joustava softshell-takki. Useita eri värejä.
Miehet: XS-5XL  |  Naiset: XS-3XL

45,00€ 
       

ID

KEVYTTOPPATAKKI
0886 MIEHET  |  0887 NAISET

Uusi tyylikäs muotoilu. Hitsatut saumat. Nykyaikainen matala 
pystykaulus. Vanu kierrätyspolyesteriä. Värit musta, navy ja 
vihreä.

Miehet: S-3XL  |  Naiset: S-3XL

87,00€
    

TA K I T
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CUTTER & BUCK

OAK HARBOR -TAKKI
351452 MIEHET  |  351453 NAISET

Tyyliäs ulkonäkö. Joustava kangas sivuilla hihoissa mahdollis-
taa hyvä liikkuvuuden. Uusiutuvista DuPont/Sorona -kuiduista 
valmistetun Sustain-eristeen ansiosta takki on myös lämmin. 
Naisten mallissa huppu ja miesten mallissa kaulus. Koot mies-
ten S-4XL ja naisten XS-XXL. Väreinä musta ja navy.
Miehet: S-4XL  |  Naiset: XS-XXL

99,00€ 
       

SANDRYDS

ALTITUDE SCULPT -UNTUVATAKKI
8848 

Multiliner-malli, jossa on käytetty Ultra Sonic -teknologiaa ja 
ensiluokkaista kevytuntuvaa, 650 fp (90/10). Altitude käyttää 
ankanuntuvaa, joka tulee jäännöstuotteena elintarvikealalta, 
eli sitä ei koskaan kerätä eläviltä eläimiltä. Värit turkoosi, navy, 
vihreä ja musta.
Miehet: S-3XL  |  Naiset: 34-46

99,00€ 
       

CLIQUE

UTAH HEIJASTAVATAKKI
020942 MIEHET  |  020943 NAISET

Kevyesti topattu takki. Kaksi vedenpitävää vetoketjullista sivu-
taskua. Kätevä ratkaisu kuulokkeille. Materiaali: lankavärjätty 
polyesteri.
Miehet: XS-3XL  |  Naiset: XS-XXL

89,00€ 
       

CRAFT

CORE EXPLORE ISOLATE -TAKKI
1910390 MIEHET  |  1910391 NAISET

Lämmin takki jokapäiväiseen käyttöön. Materiaali: 100 % poly-
amidi. Toppaus: 100 % kierrätetty polyesteri. Useita eri värejä.
Miehet: XS-4XL  |  Naiset: XS-XXL

99,00€ 
       

MATTERHORN

KEVYTTOPPATAKKI
MH-450

Tuulta ja vettä hylkivä  polyester pintamateriaali. Vanu 90gr, 
100 % polyester. Miesten ja naisten mallit. Värit musta ja navy.
Miehet: XS-3XL  |  Naiset: 34-44

75,00€ 
       

TA K I T
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ID

KEVYTTOPPATAKKI
0896

Uudentyyppinen joustava talvitakki, kapella vaakasaumoilla. 
Mukava, sporttinen ja tyylikäs ilme.Vetoketjulliset sivutaskut. 
Miesten ja naisten mallit. Väreinä musta, navy ja vihreä.
Miehet: S-3XL  |  Naiset: S-3XL

85,00€

CUTTER & BUCK

WENATCHEE-TAKKI
351460 MIEHET  |  351461 NAISET

Takki on erittäin lämmin mutta silti kevyt synteettistä ja uusiu
tuvista kasviperäisistä raaka-aineista valmistettu Sustans 
DuPont Soron -eristeen ansiosta. Takissa on säädettävä ja 
irrotettava huppu. Päällykangas 50 % kierrätetty polyesteri, 50 % 
polyesteri. Väri musta ja navy.
Miehet: S-4XL  |  Naiset: XS-XXL

179,00€ 

CLIQUE

PADDED HOODY SOFTSHELL -TAKKI
020952 MIEHET  |  020953 NAISET

Mukava topattu hupullinen softshell-takki. Kolme vetoketjul-
lista taskua ja yksi sisätasku. Käänteiset vetoketjut. Materiaali: 
85% polyesteri, 15% elastaani 100% polyesteri fleece. Useita eri 
värejä. 
Miehet: XS-4XL  |  Naiset: XS-XXL

75,00€ 

SOUTHWEST

AMES-KUORITAKKI
632

Käytännöllinen ja monikäyttöinen tuulen- ja vedenpitävä kuo-
ritakki polyesterisestä ripstop-materiaalista ja teipatuilla sau-
moilla. Helmassa säätönyöri, säädettävä ja irrotettava huppu. 
Hihansuut säädettävissä kumitampeilla. Kuoritakkiin voidaan 
helposti yhdistää inzip-toiminnon avulla vuoriksi tuotteita ”The 
Mix Concept” -valikoimasta. Värit musta, navy ja punainen.
Miehet: S-6XL  |  Naiset: XS-3XL

99,90€ 

SOUTHWEST

AMES-FLEECETAKKI ZIP
424

Fleecetakki, jota voidaan käyttää erillisenä tai kiinnittää käte-
västi 632 Ames -kuoritakkiin lämmittäväksi vuoriksi. Kahdessa 
sivutaskussa ja vasemmalla puolelle olevassa rintataskussa 
tehosteväriset vetoketjut. Fleecen mukana toimitetaan mustat 
vaihtovetimet kaikkiin vetoketjuihin. Värit musta, harmaa, navy 
ja punainen.
Miehet: S-4XL  |  Naiset: XS-3XL

38,90€ 

MATTERHORN

EKOLOGINEN UNTUVATAKKI
MH-939

Päällinen 100 % kierrätettyä nylonia, vuori 100 % kierrätettyä 
nylonia, täyte 120gr 90/10 untuvaa, 700 cuin. Bionic ECO. 
Öko-Tex. Värit musta, navy ja oliivi.
Unisex: XXS-3XL

109,00€ 

MATTERHORN

UNTUVATAKKI
MH-923

Saumaton veden- ja tuulenpitävä hupullinen untuvatakki. 
Päällinen 10% nylon, vuori 100 % nylon. Täyte 80 % untuvaa, 20 
% höyhen. Vedenpitävä 12 000 mm. Värit musta, navy, vihreä.
Unisex: XS-4XL

129,00€ 



Hinnat alv. 0 % Hinnat alv. 0 % 1110

PA I D AT PA I D AT

CLIQUE

NEW CLASSIC T-PAITA
029360 MIEHET  |  029361 NAISET

T-paitojen klassikko nykyaikaisella mitoituksella. Laadukas-
ta rengaskehrättyä esikutistettua kampapuuvillaa 160 g/m2. 
Miesten malli sivusaumaton, naisten mallissa sivusaumat. 
Useita eri värejä. Minimitilaus 25 kpl. 
Miehet: XS-5XL  |  Naiset: XS-XXL

6,90€ 
       

CRAFT

ADV UNIFTY -VETOKETJUHUPPARI  
JA TAKKI
1909132 HUPPARI MIEHET  |  1909133 HUPPARI NAISET
1909134 TAKKI MIEHET  |  1909135 TAKKI NAISET

Valmistettu pehmestä ja joustavasta 100 % kierrätyspolyeste-
ristä. Kaksi vetoketjullista sivutaskua. Useita eri värejä.
Miehet: XS-4XL  |  Naiset: XS-XXL

79,00€ 
       

ID

PROWEAR LIGHT T-PAITA
0310

Pitkäikäinen ja laadukkain t-paitamme. Kestää vähintään 50 
kpl teollista 60° pesua. Hyvät värit. Minimitilaus 25 kpl. Useita 
eri värejä.
Miehet: XS-6XL  |  Naiset: XS-6XL

12,90€ 
       

SOUTHWEST

KINGS T-PAITA LUOMUPUUVILLAA
106

Klassinen malli, GOTS ja Öko-Tex -sertifioitu. Useita eri värejä.
Unisex: S-3XL

8,50€ 
       

SOUTHWEST

PARRY-VETOKETJUHUPPARI
203

Klassinen collegetakki, jossa kaksinkertainen huppu ja kaksi 
etutaskua. Helmassa ja hihansuissa joustava resori. 80% puu-
villaa, 20% polyesteriä. Useita eri värejä.
Miehet: XS-3XL  |  Naiset: XS-3XL

42,90€ 
       

PAIDAT
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CLIQUE

NEW CLASSIC -VETOKETJUHUPPARI
021044 MIEHET  |  021045 NAISET

Kaksi vetoketjullista sivutaskua ja kaksi sisätaskua. 80 % puuvil-
la, 20 % polyesteriä. Useita eri värejä.
Miehet: XS-3XL  |  Naiset: XS-XXL

49,00€ 
       

CLIQUE

STRETCH PREMIUM -PIKEEPAITA
028240 MIEHET  |  028241 NAISET

Laadukas pikee kahdella helmiäisnapilla. Naisten mallissa 
kolme nappia. 95 % puuvilla, 5 % elastaani 215 g/m2.
Miehet: XS-3XL  |  Naiset: S-XXL

22,50€ 
       

ID

PROWEAR CARE -POOLOPAITA
0375

Huippulaadukas polopaita kovaan käyttöön. Kestää 60° teolli-
sen pesun. EU:N Ecolabel sertioitu tuotanto. DIN10524 HACCP 
sertifioitu vastaamaan ravintoloiden hygieniavaatimuksia. 
Värit musta, valkoinen, navy, vaaleansininen ja ruskea.
Miehet: XS-6XL  |  Naiset: XS-6XL

29,00€ 
       

SEVEN SEAS

KAULUSPAITA
S370

Moderni Fine Twiil -laatuinen, silittämättä siisti businesspai-
ta. Klassinen ja miellyttävä materiaali, leikattu kaulus.Ajaton 
virginia kuiviointi. Miesten ja naisten malli. Värit valkoinen ja 
vaaleansininen.
Miehet: S-5XL  |  Naiset: S-5XL

69,00€ 
       

SEVEN SEAS

KAULUSPAITA
SS37

Moderni Fine Twill -laatuinen, silittämättä siisti businesspaita. 
Klassinen ja miellyttävä materiaali. Värit vaaleansininen ja 
harmaa.
Miehet: S-5XL  |  Naiset: S-5XL

69,00€ 
       

SEVEN SEAS

KAULUSPAITA
SS8

Moderni Fine Twill -laatuinen, silittämättä siisti businesspaita. 
Klassinen ja miellyttävä materiaali. Värit musta, valkoinen, 
harmaa, vaaleansininen ja navy.
Miehet: S-5XL  |  Naiset: S-5XL

69,00€ 
       

SEVEN SEAS

KAULUSPAITA
S70

Moderni Fine Twill -laatuinen, silittämättä siisti businesspaita. 
Klassinen ja miellyttävä materiaali. Värit vaaleansininen/val-
koinen ja harmaa/valkoinen.
Miehet: S-5XL  |  Naiset: S-5XL

69,00€ 
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HARVEST FROST

RED BOW 121 -KAULUSPAITA
2912101 MIEHET

Uudistettu klassinen kauluspaita hienosta Twill-kankaasta. 
Piilotasku vasemmassa rinnassa. Täydellinen pehmeä mate-
riaali tekee paidasta helppohoitoisen. Kuivaa vain hengarissa 
ja sitten suoraan päälle. Materiaali 100% itsesiliävä puuvilla. 
Useita eri värejä.
Miehet: S-5XL

99,95€ 
       

HARVEST FROST

GREEN BOW 01 -KAULUSPAITA
2900101 MIEHET

Uudistettu klassinen yksivärinen kauluspaita hienosta 
Twill-kankaasta. Täydellinen pehmeä materiaali tekee paidas-
ta helppohoitoisen. Kuivaa vain hengarissa ja sitten suoraan 
päälle. Materiaali 100% itsesiliävä puuvilla. Useita eri värejä.
Miehet: S-5XL

89,95€ 
       

HARVEST FROST

RED BOW 20 -KAULUSPAITA
2902001 MIEHET

Uudistettu klassinen kauluspaita hienosta Twill-kankaasta. 
Täydellinen pehmeä materiaali tekee paidasta helppohoitoi-
sen. Kuivaa vain hengarissa ja sitten suoraan päälle. Materi-
aali 100% itsesiliävä puuvilla. Useita eri värejä.
Miehet: S-5XL

99,95€ 
       

ID

PROWEAR TASKU PIKEEPAITA
0320

Erittäin kestävä materiaali. Kestää 60° teollisen pesun, vaa-
tivaankin työkäyttöön. Esikutistettu korkeassa lämpötilassa 
ennen ja jälkeen värjäyksen. Materiaali 50% puuvillaa, 50% 
polyester, 220gr. Useita eri värejä.
Miehet: XS-6XL  |  Naiset: XS-6XL 

29,00€ 
       

CUTTER & BUCK

EVERETT V-NEULE
355430 MIEHET  |  355431 NAISET

Tyylikäs perusneule, jonka kauluksessa, helmassa ja hihan-
suissa 1x1-resorit. Tämä moderni v-aukkoinen neule on erittäin 
hienoa 100 % merinovillaa. Neuletiheys 12 gauge. Muotoon-
neulottu malli. Useita eri värejä.
Miehet: S-3XL  |  Naiset: S-XXL

99,00€ 
       

CRAFT

CORE UNIFY -PIKEEPAITA
1909138 MIEHET  |  1909139 NAISET

Pikeepaita teknisestä 100 % kierrätetystä polyesteristä. Paita 
on erittäin mukava päällä ja siinä on brodeerattu Craft-logo 
hihassa. Useita eri värejä.
Miehet: XS-4XL  |  Naiset: XS-XXL

39,00€ 
       

ID

PROWEAR -PIKEEPAITA
0328

Kontrastitereet hartia- ja sivusaumoissa. Erittäin kestävä ma-
teriaali. Kestää 60° teollisen pesun, vaativaankin työkäyttöön. 
Esikutistettu korkeassa lämpötilassa ennen ja jälkeen värjäyk-
sen. Materiaali 50% puuvillaa, 50% polyester 220 gr/m2. Useita 
eri värejä.
Miehet: XS-6XL  |  Naiset: XS-6XL

29,00€ 
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SOUTHWEST

WIGGO-HYBRIDIHOUSUT
905

Käytännölliset ja mukavat, 5-taskua ja joustava materiaali 
antaa parhaan liikkuvuuden. Reisitaskujen ja takataskujen 
vetoketjuissa heijastimelliset vetimet. Lahkeensuiden napeilla 
voidaan säätää lahkeen leveyttä. 92 % nylon, 8 % spandexia. 
Värit musta, harmaa, navy ja beige.
Miehet: C44-C56  |  Naiset: 34-46

85,90€ 
       

SOUTHWEST

FRANKLIN-VETOKETJUHUPPARI
225

Collegehuppari, jossa harjattu sisäpinta ja tehosteväriset 
sivupaneelit. Edessä kaksi tilavaa vetoketjutaskua. Korkeakau-
luksellisen hupun muotoa voi säätää helposti nyörillä. Joustava 
resori helmassa ja hihansuissa.  80% puuvillaa, 20% polyeste-
riä. Miesten ja naisten mallit. Värit musta, harmaa ja sininen. 
Tehostevärit oranssi, neonkeltainen ja harmaa.
Miehet: XS-4XL  |  Naiset: XS-4XL

47,90€ 
       

Huppari Tehostevärit

MATTERHORN

URBAN HOODIE
MH-397

Nykyaikainen hybridi huppari. Etuosa kudottua fleeceä, hihat 
ja selkä joustavaa teknistä materiaalia. OEKO-TEX sertifioitu. 
Unisex malli. Väri harmaa.
Unisex: XXS-3XL

49,00€ 
       

SOUTHWEST

MILTON EKOLOGISET HOUSUT
901

Modernit työhousut, joiden 92% kierrätetty polyesteri ja 8% 
elastaani tekee housuista joustavat ja mukavat pitää pääl-
lä. Housuissa useita käytännöllisiä taskuja, kuten esimerkiksi 
kynätasku ja kännykkätasku. Reisitaskussa ja takataskussa 
vetoketjut, joiden vetimet heijastavia. Värit musta, harmaa, 
navy ja vihreä.
Miehet: C44-C56  |  Naiset: 34-46

89,90€ 
       

SOUTHWEST

DELRAY T-PAITA LUOMUPUUVILLAA
102

Silikonipestyä single jersey -puuvillaa. Vartalonmyötäinen mal-
li, jossa kanttinauhallinen pääntie. GOTS, OEKO-TEX sertifi-
kaatit. Miesten ja naisten mallit. Useita eri värejä.
Miehet: S-XXL  |  Naiset: S-XXL  

8,50€ 
       

CRAFT

UNIFY TRAINING T-PAITA
1909878 MIEHET  |  1909879 NAISET

Paita on suunniteltu aktiivisille ihmiselle, jotka arvostavat 
mukavuutta ja hyvää laatua. Valmistettu 100 % kierrätetystä 
polyesteristä. Useita eri värejä.
Miehet: XS-4XL  |  Naiset: XS-2XL  

25,00€ 
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COTTOVER

LUOMUPUUVILLA PITKÄHIHAINEN 
T-PAITA
141020

Valmistettu hienolaatuisesta Reilun kaupan luomupuuvillas-
ta. Harjattu pehmeä sisäpuoli. Cottover-mallisto on Joutsen-, 
GOTS- ja Öko-Tex merkitty. Materiaali 100 % luomupuuvilla. 
Useita eri värejä.
Miehet: S-4XL  |  Naiset: S-4XL  

19,95€ 
       

CUTTER & BUCK

ADVANTAGE PREMIUM -PIKEEPAITA
354420 MIEHET  |  354421 NAISET

Valmistettu pehmeästä joustavasta CB Dry Tec +35UPF -ma-
teriaalista, joka siirtää kosteutta iholta. 52 % puuvilla, 45 % 
polyesteriä, 3 % elastaania 190 g/m2. Värit musta, harmaa, 
valkoinen, vaaleansininen ja tummansininen.
Miehet: S-4XL  |  Naiset: XS-XXL  

49,00€ 
       

SOUTHWEST

MARTIN-PIKEEPAITA LUOMUPUUVILLAA
337

GOTS-sertifioitu 95 % Reilun kaupan luomupuuvillaa ja 5 % 
elastaania. Napit on valmistettu kierrätetystä nappien ylijää-
mämateriaalista. Lisäksi niskanauha ja halkio on valmistettu 
samasta materiaalista kuin itse paita. Valmistuksessa on väl-
tetty eri materiaalien yhdistämistä, mikä helpottaa kierrätystä, 
kun vaate on kulutettu loppuun. Värit musta, valkoinen, navy, 
punainen ja oliivi.
Miehet: XS-4XL  |  Naiset: XS-4XL

32,90€ 
       

MATTERHORN

SCUBA-HUPPARI
MH-976

Uskomattoman mukava ja laadukas tekninen huppari. Ma-
teriaali joustavaa 67 % polyester, 28 % ryon ja 5 % spandexia. 
420 gr/m2. OEKO-TEX sertifioitu. Värit musta, navy, ja harmaa. 
Miesten koot XS-3XL.
Miehet: XS-3XL  |  Naiset: 34–44

59,00€ 
       

COTTOVER

LUOMUPUUVILLA T-PAITA
141008

Valmistettu hienolaatuisesta Reilun kaupan luomupuuvillasta. 
Cottover-mallisto on Joutsen-, GOTS- ja Öko-Tex merkitty. 
Materiaali 100 % luomupuuvilla. Useita eri värejä.
Miehet: S-4XL  |  Naiset: S-4XL  

12,90€ 
       

COTTOVER

LUOMUPUUVILLA VETOKETJUHUPPARI
141010

Valmistettu hienolaatuisesta Reilun kaupan luomupuuvillas-
ta. Harjattu pehmeä sisäpuoli. Cottover-mallisto on Joutsen-, 
GOTS- ja Öko-Tex merkitty. Materiaali 100 % luomupuuvilla. 
Useita eri värejä.
Miehet: S-4XL  |  Naiset: S-4XL  

54,00€ 
       

PA I D AT
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ASUSTEET

ATLANTIS

SHORE-PIPO
SHOB

Trendikäs lämmin pipo valmistettu osittain kierrätysmateriaa-
leista. Materiaali 50 % kierrätyspolyester, 50 % akryyli. Useita 
eri värejä.

9,80€ 
       

GTK

LAVA-PIPO
268

Joustinneulottu suora pipo, lämmin fleece vuori. 6 saumaa 
päälaella. Materiaali 100 % acryyli/fleece-vuori. Värit musta ja 
vaalean harmaa.

6,50€ 
       

GTK

MAX-PIPO
278

Trendikäs joustinneulottu pipo korkealla kääntöreunalla. So-
piva kylmille talvipäiville. Materiaali 100 % akryyli. Värit musta, 
vaaleansininen, navy ja vaaleanpunainen. 

9,50€ 
       

GTK

NORRIS-PIPO
259

Retromallinen mukavan pehmeä joustinneulottu pipo tupsul-
la. Kuudella saumalla. Materiaali 100 % akryyli. Värit, musta, 
valkoinen ja navy.

8,90€ 
       

ATLANTIS

VIRAL-PIPO
VIRA

Mukava ja laadukas pehmentuntuinen ja kestävä joustinneu-
lottu pipomalli. Materiaali viskoosi 47%, nylon 30 %, polyester 
23 %. Useita eri värejä.

11,50€ 
       

GTK

DUNGE TENCEL -PIPO
277

Luontoystävällistä lucocelliä, puukuidusta valmistettu mittansa 
pitävä raaka-aine. Valmistuksessa käytettävät raaka-aineet 
voidaan kaikki kierrättää. Materiaali 95 % lycocelliä, 5 % elas-
taania. Väri musta.

9,50€ 
       

GTK

POLAR-PIPO
230

Tyyliä ja muotia. Joustinneulottu malli, hiukan lyhyempi. Kään-
töreuna, neljällä saumalla. Materiaali 100 % akryyliä. Värit 
navy, vaaleansininen, harmaa ja musta.

8,90€ 
       

ATLANTIS

HOCKEY-PIPO
MCMHOCKEY3

Paksu laadukas tupsupipo kudottuna asiakkaan väreillä ja 
teksteillä. Brodeerattu logo käänteeseen. Minimitilaus 100 kpl.

11,90€ 
       



A S U S T E E T

Hinnat alv. 0 % Hinnat alv. 0 % 2322

MPH

KALLIO-PIPO
FIN13006

Suomessa valmistettu kevyt kaksinkertainen sileä neulospipo. 
Materiaali 50 % merinovilla, 50 % akryyli. Värit harmaa, hiekka, 
navy, vihreä ja musta. Useita eri värejä.

17,90€ 
       

MPH

PETIKKO-PIPO
FIN13008

Suomessa valmistettu kaksinkertainen ribneulospipo.  Ma-
teriaali 50 % merinovilla, 50 % akryyli. Värit vihreä, punainen, 
harmaa, navy, keltainen ja musta. Useita eri värejä.

20,90€ 
       

ATLANTIS

BEAT-LIPPIS
BEAC

Myydyin lippismallimme. Hyvin istuva snap back -malli. 
Midvisor lippa. Materiaali 100 % polyester. Useita eri värejä.

9,90€ 
       

ATLANTIS

SNAP BACK -LIPPIS
SNAP

Muodikas nykytrendien mukainen suoralippainen snap back 
-lippis. Materiaali 100 % harjattu puuvilla. Useita eri värejä.

7,90€ 
       

ATLANTIS

ESTORIL-LIPPIS
ESTO

6-paneelinen jacquard-kudottu polyesterikangas. Kontrastite-
re lipassa. Säädettävä nauhakiinnitys takana. Useita eri värejä.

8,90€ 
       

A S U S T E E T

ATLANTIS

SONIC-LIPPIS
VIRA

Atlantis Sonic lippis. Tyylitelty ja nykyaikaistettu Trucker cap. 
Strukturoitu etuosa. Materiaali polyester-puuvilla. Useita eri 
värejä.

8,90€ 
       

ATLANTIS

LIBERTY SANDWICH -LIPPIS
LISA

Edullinen 6-paneelinen harjattu puuvillalippis sandwich-lipalla. 
Säädettävä metallisolki takana. Useita eri värejä.

6,90€ 
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CRAFT

TRANSIT-VIIKONLOPPULAUKKU 45L
1905743

Voit käyttää olkahihnalla kannettavana laukkuna tai reppuna. 
Sivutaskut sekä yksi iso ulkotasku. Väri musta.
Koko: 60x29x27cm

59,00€ 
       

CLIQUE

SMART-HEIJASTAVA REPPU 10L
040165

Kätevä heijastavasta materiaalista tehty kassi. Kiristysnyöri, 
vetoketjullinen etutasku ja kuminen läpivienti kuulokkeille.
Koko: 48x35,5cm

11,90€ 
       

CRAFT

TRANSIT-REPPU 25L
1905739

Käytännöllinen reppu jokapäiväiseen käyttöön. Kaksi pää-
taskua, joista toisessa pehmuste tietokoneelle. Ulkopuolella 
vetoketjullinen puhelintasku sekä sivutaskut juomapulloille. 
Väri musta.
Koko: 26x17x44cm

55,00€ 
       

H!DEA

RYNEK-KANGASKASSI
92920

Kierrätettyä puuvillaa (140g/m²). Useita eri värejä.
Koko: 375 x 415 mm (kahvat 65 cm)

1,95€ 
       

H!DEA

SHANTI-JUUTTIKASSI
92827

Ostoskassi juuttia (360 g/m²). Laminoitu sisältä ja lyhyet olka-
hihnat.
Koko: 430 x 340 x 175 mm

5,70€ 
       

H!DEA

MILLI 600D-KOSMETIIKKALAUKKU
92148

Lokerossa kaksisuuntainen vetoketju ja 210D-vuori. Useita sivu-
taskuja ja ripustuskoukku. 
Koko: 250 x 180 x 105 mm

8,90€ 
       

H!DEA

MAPUTO RPET -KANGASKASSI
92929

Valmistettu kierrätetyistä pet-muovipulloista, mikä vähentää 
jätteiden määrää ympäristössä. Useita eri värejä.
Koko: 380 x 420 mm (kahvat 60 cm)

1,80€ 
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T O I M I S T O
TOIMISTO

SCX

SCX.DESIGN W13 PUINEN LANGATON 
LATAUSASEMA
1PX05171

Kumista ja puusta valmistettu 10 W langaton latausasema, jos-
sa on RPET-materiaalista valmistettu latauskaapeli. Voidaan 
merkitä valaistavalla logolla. Toimitetaan mustassa kierrästys-
materiaalista valmistetussa lahjapaketissa, jossa on magneet-
tinen sulkumekanismi. EUROPE EUIPO -patentti. ABS muovi, 
kumi, kierrätetty PET-muovi.

35,00€ 
       

PF

JUICE 8000 MAH:N -LANGATON 
VARAVIRTALÄHDE
12417390

8000 mAh:n varavirtalähde alumiinikuorella. Tukee langatonta 
5 W:n latausta, ja mukana tulee myös kaapelilla lataamisen 
mahdollistava Micro-USB-lähtö. Laturin 8000 mAh:n litium-
polymeriakku riittää älypuhelimen lataamiseen täyteen la-
taukseen useita kertoja. Virran merkkivalo näyttää lataustason 
jatkuvasti. Micro-USB-portti: 5 V/2 A ulostulo: 5 V / 2 A. Langa-
ton 5 W. Värit musta, valkoinen, sininen ja punainen.

25,00€ 
       

H!DEA

LEAVITT-PÖYTÄLATURI, BAMBUA
97940

Bambuinen langaton laturi kynäpidikkeellä. Nopea 10W lataus 
sekä 5V/2A ja 9V/1.67A liitäntä. Sisältää 1 m USB-tyyppi 
C-latausjohdon. Toimitetaan pahvirasiassa. 
Koko: 77 x 71 x 118 mm

24,80€ 
       

H!DEA

EMERGE A5-KANSIO 
LANGATTOMALLA LATURILLA
93581

300D rPET A5-kansio sisäänrakennetulla langattomalla latu-
rilla. Akun kapasiteetti on 5000 mAh, latausteho 5W, sisältää 
5V/2.1A-sisään- ja ulostuloliitännät ja USB-kaapelityyppi C:n 
latausta varten. Kansio sisältää 6.5” älypuhelintaskun, 3 kort-
titaskua, 4 LED-valoa, on/off-nappulan, kynäpidikkeen (kynä 
ei sisälly), älypuhelin- ja USB-kaapelin sekä mustan pahvikan-
tisen muistikirjan, jossa on 64 luonnonvalkoista sivua. Toimite-
taan pahvirasiassa. 
Koko: 165 x 225 x 25 mm

46,80€ 
       

H!DEA

OZZEL-PÖYTÄLAMPPU 
LANGATTOMALLA LATURILLA
98517

ABS ja vehnänolkikuituinen pöytälamppu langattomalla latu-
rilla. Valoa voi suunnata lampun joustavan varren ansiosta ja 
20 LED-valoa mahdollistavat 3 valaisutasoa. Lampun yläosas-
sa kosketusvirtanappi, jonka avulla voi myös säätää valaisuta-
soa. Nopea langaton laturi, 10W teho ja 5V/2A ja 9V/1.67A-lii-
tännät. Silikonilla päällystetty alusta estää ladattavan laitteen 
liukumista. Sisältää 1 m micro USB-piuhan. Toimitetaan pahvi-
rasiassa. 
Koko: Lamppu: 160 x 370 x 85 mm, laatikko: 95 x 175 x 93 mm

26,70€ 
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T O I M I S T OT O I M I S T O

PRIXTON

OHANA XS BLUETOOTH -KAIUTIN
1PA05000

Bluetooth 4.2 IPX7 roiskeveden kestävä 10 W kaiutin, mikrofoni 
ja hands-free toiminto puhelujen vastaanottamiseksi. 2200 
mAh akku joka latautuu täyteen 3 tunnissa, soittoaika 10 tuntia. 
Paino 380 g.
Koko: 9,4 x 9 x 11 cm

45,00€ 

PF

TRON MINI 9600MAH PD 
-VARAVIRTALÄHDE
12416682

Tämä 9600 mAh:n varavirtalähde 18 W:n nopealla virransyö-
töllä voi ladata mobiililaitteet täyteen lataukseen useita kerto-
ja. Virran merkkivalo näyttää lataustason jatkuvasti. TypeC-tu-
lo: DC5V/2,4A, 9V/2A, Type-C-lähtö: DC 5V/3A, 9V/2A, 12V/1,5A, 
USB-A-lähtö: DC 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A, kokonaisteho: 18 W 
(max).

29,00€ 

PRIXTON

SCX.DESIGN C28 5-IN-1- 
LATAUSKAAPELI
1PX06490

Kumilla ja metallilla päällystetty latauskaapeli valaistuvalla 
logolla. Mukana kolme liitintä (Type-C, Android, iPhone) sekä 
USB-A- ja USB-C-ulostulot. Jopa kolmea laitetta voidaan 
ladata samanaikaisesti. Johtojen pituus (mukaan lukien päät): 
10 cm. Kaapelin kokonaispituus: 1 metri. Kaapeli on valmistettu 
kierrätetystä RPET-muovista ja pakkaus kierrätetystä paperista.

22,00€ 

H!DEA

OSASCO-REPPU 15.6” 
KANNETTAVALLE
92637

600D tietokonereppu vedenkestävillä vetoketjuilla. Peh-
mustettu tasku 15.6” kannettavalle tietokoneelle. Sivu- ja 
etutasku. Pehmustettu selkäosa ja olkaimet. Värit musta, 
sininen ja harmaa.
Koko: 245 x 400 x 115 mm

39,90€ 

PF

ADVANTAGE-LAUKKU 15,6” 
KANNETTAVALLE
12055890

Suuri vetoketjullinen päälokero, jossa on pehmustettu 15,6”:n 
kannettavan tietokoneen suojatasku ja 10,1”:n tablettitasku.

48,00€ 

H!DEA

BOSTON-REPPU 17” KANNETTAVALLE
92675

Reppu 17” kannettavalle tietokoneelle, vedenkestävä 2Tone 
nylon tietokonereppu. 2 osiota. Takaosiossa pehmustettu tasku 
17” kannettavalle tietokoneelle ja vetoketjutasku. Etuosios-
sa useita sisätaskuja. Edessä 2 taskua ja sivutaskut. Sisältää 
USB-portin ja USB/micro-USB-kaapelin mobiililaitteiden 
yhdistämiseksi (varavirtalähde ei sisälly). Pehmustettu takaosa 
ja olkaimet.
Koko: 310 x 470 x 200 mm

59,90€ 

PF

POCFIT -MINIKOKOINEN 
HIERONTAVASARA
12421490

Langaton ja kevyt hierontavasara, jonka ominaisuudet sopivat 
niin kuntoiluun kuin fysioterapiaan. Se auttaa lämmittelemään 
ennen harjoittelua, palautumaan rauhallisesta harjoittelusta tai 
lievittämään kipua kovan harjoittelun jälkeen. Mukana tulee 4 
hierontapäätä kehon eri osien hieromiseen eri tavoin. Mootto-
rin teho on 3200 rpm ja siinä on kolme eri nopeusasetusta.

82,00€ 
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T O I M I S T OT O I M I S T O

BRITE-MAT®

HIIRIMATTO, 
AUTONRENGASMATERIAALIA
21052400

Tavallisen pallohiiren ja optisen hiiren kanssa toimimaan suun-
niteltu hiirimatto. Valmistettu 99,5 % kierrätetystä materiaalista, 
mukaan lukien 40 % kierrätettyä autonrengasta sekä kierrätet-
tyä muovia ja paperia. Laminoitu paperi, kierrätetty muovi ja 
autonrengasmateriaali. FSC Mix Credit P8 CU-COC-877277

4,90€ 
       

PF

LAGAN 300 ML 
KUPARIVAKUUMIERISTETTY 
TERMOSMUKI
10067090

Kaksiseinäinen kuparivakuumieristetty kahvimuki, moderni 
kansi, orgaanisesta bambusta valmistettu kansi. Eristetty 18/8 
ruostumaton teräs pitää juoman kuumana tai kylmänä useita 
tunteja. BPA-vapaa, testattu ja hyväksytty elintarviketurvalli-
suuslainsäädännön (LFGB) mukaisesti, sekä ftalaattipitoisuus 
testattu REACH-asetusten mukaisesti. Värit valkoinen, musta, 
sininen ja vihreä.

16,00€ 
       

PF

HULAN 540 ML 
KUPARITYHJIÖERISTETTY PULLO  
BAMBUKORKILLA
10066790

Yksinkertaisuus ja tyylikkyys tekevät tästä pullosta täydellisen 
lahjan. Pullossa on ruostumattomasta teräksestä valmistettu 
korkki, jonka yläosassa on luomubambusta valmistettu yksi-
tyiskohta. Kaksiseinäinen, kuparityhjiöeristetty, 18/8 ruostumat-
tomasta teräksestä tehty rakenne pitää juomat kuumina tai 
kylminä useita tunteja. Värit valkoinen, musta, sininen ja vihreä.

21,00€ 
       

AMERICANO ®

KIERRÄTETTY 350 ML MUKI, 
LÄIKYTTÄMÄTÖN
21041990

Kaksiseinäinen eristetty muki, jossa turvallinen kierrettävä ja 
läikyttämätön kansi. Ei sisällä silikonia. Muki voidaan kierrät-
tää täysin. Valmistettu 100% kierrätysmateriaalista. Mustan ja 
valkoisen sävy saattaa vaihdella johtuen kierrätysmateriaalista. 
Kapasiteetti 350 ml. Valmistettu Isossa-Britanniassa. Pakattu 
kompostoituvaan pussiin. Kierrätetty PP-muovi.

7,80€ 
       

S IGG

EVÄSRASIA 0,9L JA 1,4L
0,9L: 869710  |  1,4L: 869800

Kaikkein klassisin malli. Sveitsiläistä SIGG laatua. Ei sisällä 
mitään elimistölle haitallisia kemikaaleja. Tilavuus 0,9L ja 1,4L. 
Värit harmaa, punainen ja vihreä.

0,9L / 34,00€ 
     

1,4L / 39,00€ 
       

PTS

EMMA MATT -KAHVIKUPPI 0,25dl
102400

Suosittu mattapintainen kahvikuppi. Tilavuus 0,25 dl. Valittavana 
ulkopintaan musta, valkoinen ja harmaa väri. Sisäpintaan useita 
eri värejä.

4,90€ 
       

Ulkopintaan Sisäpintaan

V U O D E N 
H I T T I T U OT E

H!DEA

CINANDER-KERAAMINEN MUKI 370ML
93832

Toimitetaan yksittäin pakattuna. Useita eri värejä.
Koko: ø84 x 103 mm  |  Laatikko: 90 x 120 x 87 mm

4,40€ 
       



Hinnat alv. 0 % Hinnat alv. 0 % 3332

T O I M I S T OT O I M I S T O

MOLESKINE

CLASSIC L -MUISTIKIRJA, 
KOVAKANTINEN
10715100

Suositussa Moleskinen kovakantisessa Classic-muistikirjassa on 
kartonkinen kansi, pyöristetyt kulmat, happovapaata paperia 
olevat sivut, kirjanmerkkinaru ja elastinen suljin. Ensimmäisellä 
sivulla on häviämisilmoitus, johon voi myös kirjata löytöpalkki-
on. Takakannessa on avattava sisätasku, joka sisältää Moleski-
nen historiaa. Useita eri värejä.
Koko: 13 x 21 cm

19,90€ 
       

PF

SPECTRUM-MUISTIKIRJA A5
10618100

Kovakantinen A5 kokoinen muistikirja kuminauhakiinnityksellä. 
96 viivoitettua sisäsivua. Useita eri värejä.
Koko: A5

4,90€ 
       

PF

A7 VIESTILAPPU, 50 ARKKIA
21094001

Viestilappulehtiö 4-väri painatuksella. Minimi 500 kpl omalla 
toteutuksella.
Koko: 100 x 75 mm

1,15€ 
       

PARKER

JOTTER-KUULAKÄRKIKYNÄ
10647700

Parkerin ikoni, Jotter on haluttu tuote ahkerille kirjoittajille, 
jotka tarvitsevat kynää kaikkialla. Mukana Parker-lahjakotelo 
sekä patentotu QuinkFlow-mustesäiliö. Eksklusiivinen muotoilu. 
Muovi, ruostumaton teräs. Värit musta, valkoinen, sininen ja 
punainen.

8,90€ 
       

WATERMAN

HÉMISPHÈRE-KUULAMUSTEKYNÄ
10651600

Puhdas, yksinkertainen, ajaton muoto. Hémisphère - erittäin 
käytännöllinen ja hienostunut - mahtuu huomaamatta tas-
kuun, laukkuun tai muistivihkon väliin. Muotoilussa yhdistyy 
luonnollinen, houkutteleva tyylikkyys todelliseen vetovoimaan. 
Mukana Watermanlahjakotelo ja yksi mustesäiliö. Eksklusiivi-
nen muotoilu. Ruostumaton teräs. Värit hopea ja hopea/kulta.

80,00€ 
       

WATERMAN

GRADUATE-KUULAKÄRKIKYNÄ
10650900

Klassiseen muotoiluun perustuva Graduate on käytännöllinen 
ja moderni. Graduate sopii jokapäiväiseen käyttöön tai lahjak-
si. Sisältää Waterman-lahjalaatikon ja kynän täydennyspat-
ruunan. Ylellinen design. Ruostumaton teräs. Väri hopea.

23,00€ 
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T O I M I S T OT O I M I S T O

UMA 

CHECK M SI -KUULAKYNÄ
1-0142M -SI

Matta pintainen kynä, metallinen klipisi ja matta kromi alaosa. 
500 kpl / á 1,95€, 1000 kpl / á 1,70€, 2500 kpl / á 1,65€. Hinta 
sisältää 1-väripainatuksen aloituskuluineen. Useita eri värejä.

1,95€ 
       

UMA

JAZZ FOZEN -KUULAKYNÄ
0-0580TF

Suosikkikynä hyvissä väreissä! 500 kpl / á 1,05€, 1000 kpl /  
á 0,80€, 2500 kpl / á 0,72€. Hinta sisältää 1-väripainatuksen 
aloituskuluineen. Useita eri värejä.

1,05€ 
       

UMA

CORAL GUM -KUULAKYNÄ
0-0177

Kääntömekanismillinen kuminpintainen runko ja klipsi. 500 kpl 
/ á 1,45 e, 1000 kpl / á 1,20 e, 2500 kpl / á 1,15 e. Hinta sisältää 
1-väripainatuksen aloituskuluineen. Useita eri värejä.

1,45€ 
       

UMA

LUMOS GUM -KUULAKYNÄ
0-9560 GUM

Mattametallinen kynä, jossa soft-touch pinta. 300 kpl / á 
2,95€ 500 kpl / á 2,70€, 1000 kpl / á 2,45€. Hinta sisältää 
1-väripainatuksen aloituskuluineen. Useita eri värejä.

2,95€ 
       

UMA

HAPPY FROZEN -KUULAKYNÄ
0-0037 TF

Läpinäkyvä huurrettu runko ja klipsi. 500 kpl / á 0,80€, 1000 
kpl / á 0,55€, 2500 kpl / á 0,49€. Hinta sisältää 1-väripaina-
tuksen aloituskuluineen. Useita eri värejä.

0,80€ 
       

UMA

STRAIGHT GUM -KUULAKYNÄ
0-9450 GUM

Metallikynä, miellyttävä soft-touch pinta. 300 kpl / á 3,55€, 
500 kpl / á 3,30€, 1000 kpl / á 3,10€. Hinta sisältää 1-väripai-
natuksen aloituskuluineen. Useita eri värejä.

3,55€ 
       

UMA

RECYCLED PET TRANSPARENT 
-KUULAKYNÄ
0-2260T

Kierrätetyistä muovipulloista Euroopassa valmistettu kuula-
kynä. Läpinäkyvä huurrettu runko. 500 kpl / á 1,25€, 1000 kpl 
/ á 1,10€, 2500 kpl / á 1,00€. Hinta sisältää 1-väripainatuksen 
aloituskuluineen. Useita eri värejä.

1,25€ 
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KOTI

SACKIT 

COBANA LOUNGE CHAIR -TUOLI
8573009

SACKit on tanskalainen laadukas design-brändi. Tuoli ja rahi 
sopivat sekä sisälle että ulos. Kangas on vettä hylkivää ja huo-
nekalut kestävät ilmankosteutta ja auringonpaahdetta hyvin. 
Useita eri värejä.
Koko: 96 x 80 x 70 cm

313,00€ 
       

SACKIT

COBANA POUF -RAHI
8574008

Rahin päälle sopii SACKit tarjotin. Väri harmaa.
Koko: 50 x 35 cm

153,00€ 
       

SACKIT

TARJOTIN
80001

Mitoitettu rahin päälle sopivaksi. Akaasiapuuta.
Koko: 51 x 5,2 cm

141,00€ 
       

SACKIT

WOOFIT -KUULOKKEET
MUSTA 70001 |  RUSKEA 70002

Tyylikkäät kuulokkeet, joilla nautit musiikista huippuäänen-
laadulla. Kuulokkeissa on aktiivinen melunpoisto ja handsfree 
toiminto puheluita varten. Materiaali: alumiini ja nahka. Akun 
kesto n. 12 tuntia. Kuuluvuus 10 metriä. Pakkaus sisältää kuu-
lokkeet, käyttöohjeen, USB-latauskaapelin ja 3,5 mm audio-
kaapelin. Värit musta ja ruskea.

72,00€ 
       

SACKIT

ROCK 100 -NAPPIKUULOKKEET
7020001

Langattomat nappikuulokkeet moneen menoon! Handsfree 
-toiminto ja kätevät kontrollinapit äänenvoimakkuuden ja kap-
paleen valintaan. PPX5-vedenkestävyys takaa toimivuuden 
urheillessa ja sateessa. Pakkauksessa kolme eri kokoa sovitin-
kappaletta, joilla kuulokkeet saadaan sopimaan eri kokoisiin 
korviin. Kuuluvuus 10 metriä. Väri musta.

75,00€ 
       

KO T I
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SACKIT

WOOFIT 60 BLUETOOTH -KAIUTIN
HARMAA 600001  |  MUSTA 600002

Tyylikäs bluetooth kaiutin huippuäämenlaadulla. Akun kesto 8 
tuntia. Värit musta ja harmaa.
Koko: 91 x 45 mm

46,00€ 
       

SACKIT

MOVE 100 DESIGN BLUETOOTH 
-KAIUTIN
600200

Tyylikäs kaiutin huippuomiinaisuuksilla. Akun kesto 12 tuntia.
Koko: 310 x 160 x 80 mm

99,00€ 
       SACKIT

WOOFIT SMALL BLUETOOTH -KAIUTIN
60020

Pieni bluetooth-kaiutin huippuäänellä. Akun kesto 4 tuntia.
Koko: 60 x 54 mm 

24,00€ 
       

SACKIT

BOOMIT HIGH POWER -KAIUTIN
60700

Huipputehoinen bluetooth-kaiutin. Akun kesto 6 tuntia.
Koko: 268 x 190 x 360 mm

140,00€ 
       

KO T I



Hinnat alv. 0 % Hinnat alv. 0 % 4140

KO T I

LORD NELSON

TALLILYHTY
410732

Teräksestä ja karkaistusta lasista valmistettu kaunis lyhty, joka 
valaisee pimeitä talvi-iltoja.
Koko: 42 cm ja 54 cm

42cm / 54,00€ 

54cm / 59,00€ 
       

I ITTALA

AALTO KYNTTILÄLYHTY
6411923667234

Uusi Aalto-kynttilälyhty on kaikkiin sisustuksiin sopiva muo-
toiluklassikko, joka muun Aalto-kokoelman tapaan on saanut 
inspiraationsa aallon muodosta. Kirkas lasi korostaa kauniin 
selkeää muotoa. Sisustuksen tunnelmanluoja. Näyttävä yksi-
nään tai ryhmänä. Minimitilaus 24 kpl.
Koko: 60 mm

18,90€ 
       

KO T I

KOSTA LINNEWÄFVERI

COLLEGEKYLPYTAKKI
420642

Kosta Linnewäfveri college kylpytakki. Tämä uniikki kylpytakki 
on valmistettu ihanan pehmestä college materiaalista. Kylpy-
takki on kevyt ja erittäin mukava päällä. Modernit tehosteet 
molemmissa taskuissa ja hihansuissa. Huomio! Kun kerran 
puet kylpytakin päällesi, et halua enää riisua sitä! Värit musta, 
valkoinen, harmaa, navy ja punainen.
Unisex: S/M, L/XL, XXL

54,00€ 
       

LORD NELSON

FROTEEKYLPYTAKKI
410905

Ylellinen froteekylpytakki 100 % puuvillaa, 445 g. Laatua, joka 
tuo arkeen hieman luksusta. Värit valkoinen (00), harmaa (97). 
Kylpytakki tilattavissa lahjalaatikossa.
Unisex: S/M, L/XL, XXL

79,00€ 
       

F INLAYSON 

TAMMINIEMI LAUDELIINA
70182-1438

Finlayson Tamminiemi laudeliina. Suomalaista saunaperin-
nettä kunnioittava laudeliina. Materiaali 50 % pellavaa, 50 % 
puuvillaa.
Koko: 50 x 160 cm

28,00€ 
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FINLAYSON

HALI-KYLPYPYYHE
70107-0001

Muhkea, samettisen pehmeä laadukas pyyhe. Materiaali 100% 
pitkäkuituista puuvillaaa. Useita eri värejä.
Koko: 50 x 70 cm ja 70 x 150 cm

29,00€ 
       

F INLAYSON

VEGI-KYLPYPYYHE
70192-1524

Ekologinen, muhkea ja imukykyinen 70% luomupuuvillasta ja 
30% hampusta tehty vohvelikuvoinen pyyhe. Saatavana kahta 
kokoa. Värit beige ja aprikoosi.
Koko: 50 x 70 cm ja 70 x 150 cm

42,00€ 
       

LORD NELSON

VICTORY-HAMAM-PYYHE
410187

Kevyt ja mukava hamam-pyyhe, joka kuivuu nopeasti. Tätä 
kaunista ja kevyttä tuotetta voi käyttää laudeliinana, pyyhkee-
nä, pöytäliinana tai vaikkapa piknikpeittona. Värit vihreä ja 
harmaa.
Koko: 90 x 150 cm

18,90€ 
       

LORD NELSON

VICTORY RECYCLED -HAMAM-PYYHE
410211

Arjen ylellisyyttä kierrätetystä puuvillasta (70%) valmistetulla 
hamam-pyyhkeellä. Pyyhe on miellyttävän tuntuinen ihoa 
vasten ja kuivuu nopeasti. Mahtuu hyvin pieneen tilaan ja on 
helppo ottaa mukaan matkoille tai harrastuksiin.
Koko: 90 x 150 cm

19,90€ 
       

ORREFORS JERNVERK

VEITSISETTI 6 KPL
410988

Ultimaattinen veitsisetti! Laadukkaat veitset Orrefors Jernver-
kilta. Tämä monikäyttöinen veitsisetti sopii lahjaksi joka kotiin. 
Settiin sisältyy kuusi eri veistä: keittiöveitsi, kuorimaveitsi, file-
veitsi, santokuveitsi, leipäveitsi ja fileointiveitsi. Kaikissa veitsis-
sä on miellyttävä akaasiapuusta valmistettu kahva. 

149,00€ 
       

I ITTALA

FISKARS FUNCTIONAL FORM  
-PIENI KOLMIOSAINEN VEITSISETTI
6424001026632

Kolme keittiön pientä yleisveistä. Minimitilaus 50 kpl.

13,90€ 
       

I ITTALA

FISKARS FUNCTIONAL FORM  
-VEITSITUKKI BAMBUA
6424002012986

Veitsitelinettä voi säilyttää esimerkiksi keittiötasolla. Veitsiteline 
sisältää kolme arjen ruuanlaitossa yleisintä keittiöveistä: ison 
kokinveitsen, Santoku-veitsen ja vihannesveitsen. Minimitilaus 
12 kpl.

47,90€ 
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I ITTALA

ARTIK TARJOILUVÄLINEET

Artik edustaa hienointa muotoilua parhaimmillaan. Ruostu-
mattomasta teräksestä valmistetuissa aterimissa on pysyvyy-
den ja arvokkuuden tuntua. Minimitilaus 20 kpl.

48,00€ 
       

I ITTALA

AALTO TERÄSVATI
6428501105668

Aalto teräsvati ruostumatonta terästä sopii kaikenlaisiin kat-
tauksiin sekä tarjoiluun. Minimitilaus 10 kpl.
Koko: 504 mm

109,00€ 
       

I ITTALA

FISKARS FUNCTIONAL FORM 
-LEIKKUULAUTA
6424001026533

Koivuinen leikkuupiste vaihdettavilla muovisilla leikkuulaudoilla 
- helppo käyttää, helppo puhdistaa, helppo säilyttää. Vaihdet-
tavat leikkuulaudat hygieeniseen ruoanvalmistukseen. Valmis-
tettu massiivikoivusta / pinta käsitelty pellavansiemenöljyllä. 
Minimitilaus 10 kpl.
Koko: 27 x 44 cm

44,80€ 
       

PURTSIN PUUPAJA

NELIÖTARJOTIN KOIVUVANERIA
 
Neliölautanen koivuvaneria. Suomalaisesta koivuvanerista 
Suomessa tehty hieno tarjotin kaikenlaiseen esillepanoon. 
Avainlipputuote.
Koko: 30 cm

39,00€ 
       

V INGA

PYÖREÄ MONTE 
-VALURAUTAPATA 5,5L
MUSTA 21880  |  PUNAINEN 21882 
KELTAINEN 21884  |  VIHREÄ 21886

Suurikokoinen kannellinen valurautapata. Valurauta jakaa 
lämmön tasaisesti ja se sopii erinomaisesti esimerkiksi nyhtö-
possun, lihapatojen, kasvisten ja herkullisen pataleivän val-
mistukseen. Kannessa olevien nystyröiden ansiosta vesihöyry 
kiertää padassa tasaisesti. Pata soveltuu uunin ohella myös 
kaikille liesityypeille ja se on pöydässä vakuuttavan näköinen 
komistus.

83,90€ 
       

V INGA

OVAALI MONTE  
-VALURAUTAPATA 3,5L
MUSTA 21990  |  PUNAINEN 21992 
KELTAINEN 21994  |  VIHREÄ 21997

Reilunkokoinen kannellinen valurautapata. Valurauta jakaa 
lämmön tasaisesti ja se sopii erinomaisesti esimerkiksi nyhtö-
possun, lihapatojen, kasvisten ja herkullisen pataleivän val-
mistukseen. Kannessa olevien nystyröiden ansiosta vesihöyry 
kiertää padassa tasaisesti. Pata soveltuu uunin ohella myös 
kaikille liesityypeille ja se on pöydässä vakuuttavan näköinen 
komistus.

73,90€ 
       

KO T I
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ORREFORS HUNTING

PIZZA-SETTI
410850

Tee täydellinen pizza Orrefors Hunting -pizzakivellä. Pizzakivi 
sopii täydellisesti rapeapohjaisen pizzan paistamiseen. Muka-
na taitettava pizzalasta. Pizzakivi ja lasta toimitetaan pizza-
laatikossa.
Koko: Pizzakiven halkaisija 33 cm

69,00€ 

WOOD JEWEL

MAKKARATIKKU
55P

Kotimainen visakoivusta tehty 80 cm pitkä laadukas makkara-
tikku. Mukana suojapussi.
Koko: Pituus 80 cm

18,90€ 

ULKOILU

ORREFORS HUNTING

KYLMÄLAUKKUREPPU 23L
410847

Käytännöllinen kylmälaukkureppu vahvaa kangasta. Iso täyt-
töaukko ja kolme pienempää taskua lisävarusteille. Repussa 
on säädettävät hihnat ja se pitää tuotteet hyvin kylmänä koko 
päivän. Yksityiskohdat ovat PU-nahkaa. Värit harmaa, sininen 
ja vihreä.

59,00€ 

VINGA

RPET SORTINO S -KYLMÄLAUKKU
HARMAA 51321  |  SININEN 51322  |  MUSTA 51323

Hieman normaalia pienempi kylmälaukku sopii hyvin pienen 
porukan herkuille, täsmäostoihin kaupasta tai vaikkapa tuhdin 
lounaan ja smootieiden kuljettamiseen. Kantamista helpottaa 
olkahihna ja kaksoiskahvat. Paksu kylmävuoraus pitää tuotteet 
pitkään kylminä ja korkealuokkaiset kangasmateriaalit varmis-
tavat laukun pitkän käyttöiän. Kauniisti meleerattu polyesteri-
kangas on 50% valmistettu kierrätetyistä PET-pulloista.
Koko: 23 x 27 x 20 cm

20,90€ 

VINGA

RPET SORTINO -KYLMÄREPPU
HARMAA 52101  |  SININEN 52102 |  MUSTA 52103

Kylmäreppukin voi tuoda arkeen luksusta. Sen on niin elegantti 
ettei se edes näytä kylmärepulta. Voit käyttää sitä vaikka päi-
vittäin hyvin pehmustettuna city-reppuna ja kauppareissulla 
lisäät sinne kylmänä säilytettävät tuotteet, ja talvella kylmyy-
destä kärsivät yrtit. Kätesi pysyvät vapaina ja elintarvikkeet 
herkullisina. Kauniisti meleerattu polyesterikangas on 50% 
valmistettu kierrätetyistä PET-pulloista.
Koko: 30,5 x 46 x 15 cm

41,90€ 
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BIC

MEGA LIGHTER -SYTYTIN
2500-01

Takkasytytin, tunnettu laatutuote johtavalta valmistajalta. Noin 
750 sytytyskertaa! Saatavana 1-väripainettuna tai upealla 
4-värisellä BritePix-digipainatuksella. Personoitu lahjarasia 
saatavana vähintään 600 kpl:n tilauksiin. Värit punainen ja 
valkoinen.

7,90€ 
       

LEDLENSER

P7 CORE -KÄSIVALAISIN
P7 CORE

Ledlenser P7 Core -käsivalaisin. Ikoninen Ledlenser ja samalla 
Core-käsivalaisinmalliston tehokkain paristokäyttöinen valai-
sin. Valoteho 450 lumenia.
Koko: Pituus 130 mm

79,00€ 
       

LEDLENSER

P5 CORE -KÄSIVALAISIN
P5

Ledlenser P5 Core -käsivalaisin. Pienikokoinen, mutta tehokas 
paristokäyttöinen käsivalaisin taattua Ledlenser laatua. Valo-
teho 150 lumenia.
Koko: Pituus 110 mm

49,90€ 
       

LEDLENSER

K4R-AVAIMENPERÄVALAISIN
K4R

Pieni, mutta tehokas suorakaiteen muotoinen valaisin. Valote-
ho 120 lumenia. Värit musta ja ruusukulta.
Koko: Pituus 52 mm

16,90€ 
       

LEDLENSER

K2-AVAIMENPERÄVALAISIN
K2

Kätevä 20 lumenia valaiseva vain 52 mm pitkä minivalaisin.
Koko: Pituus 52 mm

11,90€ 
       

ORREFORS HUNTING

TERMOSPULLO 75CL
411155

Ruostumattomasta teräksestä valmistettu termospullo. Ter-
mospullossa kaksinkertaiset seinät. Sisäseinä on päällystetty 
kuparilla optimaalisen lämmönkestävyyden saavuttamiseksi. 
Värit vihreä ja navy.

39,00€ 
       

ORREFORS HUNTING

RUOKATERMOS 60CL
411156

Kätevässä ja tyylikkäässä ruokatermoksessa on kaksoissei-
nämä. Pitää ruuan kuumana tai kylmänä, helppo puhdistaa. 
Materiaalina ruostumaton teräs. Erinomainen tuote piknikille 
ja retkeilyyn. Värit vihreä ja navy.

39,00€ 
       

THERMOS

RUOKATERMOS 0,5L
191245

Laadukas ruokatermos, jonka mukana tulee myös näppärä 
taittuva lusikka. Lusikka säilyy kätevästi tallessa termoksen 
kannessa. Suuren suuaukon ansiosta termos on helppo täyttää 
ja puhdistaa, ja lisäksi syöminen onnistuu helposti suoraan ter-
moksesta. Ruostumattomasta teräksestä valmistettua kantta voi 
käyttää tarvittaessa ruokakuppina. Säilyttää lämpimän ruoan 
lämpimänä jopa 9h ja kylmän kylmänä parhaimmillaan 14h. 

35,00€ 
       

U L KO I L U
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THERMOS

WORK-TERMOSPULLO 1,2L
192514

Kovaan käyttöön! Kaksoiseristetty ja varustettu Thermoksen 
luotettavalla eristys tekniikalla. Lisäsuojaa tuo kumiset peh-
musteet. Pitää juoman kylmänä/kuumana jopa 24h. Korkissa 
integroitu muki. Jämerästä kahvasta saa hyvän otteen.

55,00€ 
       

THERMOS

KING-TERMOSPULLO 1,2L
192632

Ruostumattomasta teräksestä valmistettu termospullo. Pitää 
juoman kuumana 12h, ja kylmänä 24h. Aito ja alkuperäinen. 
Kuppi myös eristetty. Värit navy, musta ja hopea.

45,00€ 
       

H!DEA

HYGGE JA RONDE 
-TERÄSTERMOSMUKIT 400ML
94678 JA 94677

Tuplareunainen matkatermosmuki ruostumatonta terästä. 
Liukuva korkki. Toimitetaan pahvirasiassa. Värit musta, valkoi-
nen ja hopea.
Koko: 88 x 112 mm

9,95€ 
       

THERMOS

KING-TERMOSMUKI 0,47L
190899

Laatua, johon muutkin pyrkivät. Pitää juoman kuumana 7h ja 
kylmänä jopa 12h.

35,00€ 
            

S IGG

HOT & COLD ONE -TERMOSPULLO 
0,3L JA 0,5L
0,3L: 845000  |  0,5L: 869470

Ruostumattomasta teräksest aitoa SIGG laatua. Pitää juomat 
kylmänä tai kuumana. Helppo sulkea ja avata yhdellä kädellä. 
Värit musta, valkoinen, hopea ja vihreä.

0,3L / 22,00€ 
     

0,5L / 29,00€ 
       

THERMOS

MOBILE PRO -TERMOSPULLO 0,5L
191570

Tiivis, kevyt termospullo, joka toimii myös termosmukina. 
Valmistettu ruostumattomasta teräksestä. Pullosta saa hyvän 
otteen, ja painonapin ansiosta se on helppo avata vaikka vain 
yhdellä kädellä. Sopii useimpien autojen mukitelineisiin. Värit 
sininen ja musta.

36,00€ 
            

S IGG

MIRACLE-TERMOSMUKI 0,27L JA 0,47L
0,27L: 869550  |  0,47L: 869500

Kompakti termosmuki, aitoa SIGG laatua. Materiaali ruostu-
maton teräs. Kaksoisseinämärakenne. Käsinpesu. Värit musta 
ja hopea.

 
0,27L / 27,00€ 

     
0,47L / 39,00€ 

            

CAMELBAK

EDDY+ TRITAN™ -JUOMAPULLO 750 ML
10057800

Yksiseinäinen pullo kestävää Tritan™- materiaalia. Kestävä, 
estää tahroja ja hajuja. Kierrekansi, roisketiivis juomaventtiili ja 
kantokahva. Leveä suuaukko helpottaa puhdistamista ja täyt-
töä. Toimitetaan upeassa CamelBak lahjapakkauksessa. Elini-
käinen Got Your Bak™ valmistusvirhetakuu. Eastman Tritan™. 
Värit punainen, sininen, valkoinen ja musta.

25,00€ 
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VILDMARK

FLIP-JUOMAPULLO 0,75L
204013

Valmistettu ruostumattomasta teräksestä (18-8) , eli tuote on 
erittäin kestävää. Täysin BPA-vapaa. Ergonominen ja puh-
distettava juomaosa. Värit musta, valkoinen, navy, harmaa ja 
keltainen.

9,80€ 
       

S IGG

TRAVELLER-JUOMAPULLO 0,6L JA 1,0L
0,6L: 815910 |  1L: 818540

Legendaarinen klassinen Sevitsiläinen juomapullo. Kevyt alu-
miinirakenne, 100% vuotamaton korkki. Huippuviimeistely, täy-
sin vapaa kaikista haitallisita kemikaaleista. Useita eri värejä.

0,6L /23,00€ 
    

1,0L /25,00€ 
       

PF

VASA KUPARITYHJIÖERISTETTY PULLO 
500ML
10049400

Pidä juomasi kuumana 12h tai kylmänä 48h Vasa-tyhjiöeris-
tetyssä pullossa. Valmistettu 18/8-luokan ruostumattomasta 
teräksestä, tyhjiöeristys ja kuparipinnoitettu sisäseinämä. Ave-
nue-lahjapakkaus. Useita eri värejä.

14,90€ 
       

V U O D E N 
H I T T I T U OT E

H!DEA

SENNA-URHEILUPULLO 590ML 
KIERRÄTETYSTÄ MUOVISTA
94782

Juomapullo kierrätetystä rPET-muovista. Silikonilenkki helpot-
taa mukana kantamista. Korkki PP ja ruostumatonta terästä 
silikonieristyksellä. Toimitetaan laatikossa. Useita eri värejä.
Koko: ø66 x 230 mm

4,95€ 
       

H!DEA

PATTI-SATEENVARJO AUTOMAATTISELLA 
AVAUSMEKANISMILLA
ST99116

Sateenvarjo 190T polyesteriä metallisella rungolla ja puisella 
kahvalla. Automaattinen avausmekanismi. Useita eri värejä.
Koko: ø1040 mm x 885 mm

6,50€ 
       

H!DEA

ANGELA-KÄÄNNETTÄVÄ SATEENVARJO
99146

Käännettävä sateenvarjo tuplakankaalla 190T pongeeta. Me-
tallinen kahva ja lasikuiturunko. Patentoitu rakenne, manuaa-
linen avausmekanismi ja automaattinen sulkumekanismi. Värit 
harmaa ja navy.
Koko: ø1050 mm x 790 mm

19,90€ 
       

H!DEA

DRIZZLE-SATEENVARJO  
AUTOMAATTISELLA AVAUSMEKANISMILLA
99150

Kokoontaitettava automaattisella avaus- ja sulkumekanismilla.  
Kuminen viimeistely kahvassa ja värikkäät yksityiskohdat.  
Toimitetaan pussissa. Useita eri värejä.
Koko: ø965 mm 

14,80€ 
       

V U O D E N 
H I T T I T U OT E
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C O LO R I S S I M O

COLORISSIMO

COLORADO SETTI II: TASKULAMPPU + 
MULTITOOL-TYÖKALU
MSET02

Led-taskulampu ja monikäyttöinen työkalu tyylikkäässä lahja-
rasiassa. Minimitilaus 50 kpl. Useita eri värejä.

32,90€ 
       

COLORISSIMO

CAMBRIDGE-MINISATEENVARJO
US20

Kestävä ja laadukas kokoontaitettava automaattivarjo joka 
aukeaa ja sulkeutuu napin painalluksella. Myrskyvarjo: meka-
nismi kestää kovimmatkin tuulet. Minimitilaus 50 kpl. Useita eri 
värejä.
Koko: ø99 cm

19,90€ 
       

COLORISSIMO
-TUOTTEET

COLORISSIMO

FLASH M -VAPAA-AJAN REPPU 20L
LPN525

Aktiiviseen menoon. Kevyt mutta kestävä reppu. Selkäpuolella 
hengittävä rakenne. Reppuun kuuluu sadesuojapussi. Minimi-
tilaus 20 kpl. Useita eri värejä.

68,00€ 
        

Colorissimon tuotteet
saatavilla useissa eri

väreissä! Kerää tuotteita 
eri kategorioista 
brändivärilläsi. 

C O LO R I S S I M O

COLORISSIMO

NORDIC-TERMOSMUKI 700ML
HDN01

Monikäyttöinen termosmuki/vesipullo sertifioidusta ruostu-
mattomasta teräksestä. Minimitilaus 50 kpl. Useita eri värejä.

34,40€ 
        

COLORISSIMO

VESIPULLO 700ML
HB02

Pehmeä mukava kumipinnoite, elintarvikekäyttöön sertifioitua 
ruostumatonta terästä. Minimitilaus 50 kpl. Useita eri värejä.

17,00€
       

COLORISSIMO

TERMOSPULLO 450ML / 500ML
450ml: HD02  |  500ml: HT01

Pehmeä mukava kumipinnoite, elintarvikekäyttöön sertifioitua 
ruostumatonta terästä. Minimitilaus 50 kpl. Useita eri värejä.

450ml / 19,50€ 
   

500ml / 23,00€ 
       

COLORISSIMO

NORDIC-RUOKATERMOS 600ML
HFN01

Elintarvikekäyttöön sertifioitu ruostumaton teräs. Useita eri 
värejä.

29,00€ 
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COLORISSIMO

VOYAGER-TIETOKONEREPPU 24L 15”
LPN650

Vahva reppu on valmistettu laadukkaista materiaaleista. 
Tietokoneelle tasku sekä käytännöllisiä pieniä lokeroita. Peh-
mustetut olkahihnat ja kantokahva. Minimitilaus 20 kpl. Useita 
eri värejä.

75,00€
       

COLORISSIMO

XENON-TIETOKONEREPPU 17”
LPN700

Viiltosuojattu ja vahva reppu jossa suojaava kova rakenne. 
Sisältää tietokonelokeron lsiäksi käytännöllisiä lokeroita. Mini-
mitilaus 10 kpl. Useita eri värejä.

119,00€ 
       

COLORISSIMO

XENON-SATEENVARJO
UP60

Klassisen tyylikäs sateenvarjo. Automaattimekanismi: aukeaa 
ja sulkeutuu napin painalluksella. Myrskyvarjo joka kestää 
kovatkin tuulet. Minimitilaus 50 kpl. Useita eri värejä.
Koko: ø102 cm

33,00€ 
       

COLORISSIMO

FLASH-URHEILUKASSI 32L
LSN501

Kevyt ja kestävä kassi vapaa-aikaan. Säädettävä olkahihna. 
Erillinen lokero kengille. Minimitilaus 20 kpl. Useita eri värejä.

54,00€ 
       

COLORISSIMO

VOYAGER-TIETOKONELAUKKU 15”
LLN601

Laukussa on pehmustettu kotelo tietokoneelle sekä lokerot 
pienille esineille ja A4-materiaalille. Pehmustettu kantokahva, 
säädettävä olkahihna. Useita eri värejä.

75,00€ 
       

COLORISSIMO

FLASH-TOILETTILAUKKU 6L
FT560

Käteviä lokeroita ja metallikoukku ripustamista varten. Minimi-
tilaus 20 kpl. Useita eri värejä.

35,00€ 
       

COLORISSIMO

OPTIMA MULTITOOL
4M06

Kestävä ja tyylikäs muotoiltu monitoimityökalu jossa paljon 
hyödyllisiä ominaisuuksia. Minimitilaus 50 kpl. Väri musta.

28,70€ 
       

C O LO R I S S I M O
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L A H J A KO R T I T

VINGA

LAHJAKORTTI NOBEL
PK160F

Tutustu sisältöön ja testaa kortti. Kirjaudu alla olevan testikoo-
din avulla osoitteessa: www.vingalahjakortti.fi
Koodi: TESTN 

28,90€ 
       

Vingan lahjakortti on arvostettu lahja hen-
kilökunnalle ja asiakkaille. Meillä on kattava 
valikoima eri valmistajien tuotteita, mistä 
lahjansaaja voi valita mieluisan tuotteen. 
Voimme myös suunnitella yksilölliset kortit ja 
tilaussivut, jolloin lahjakortti on yksilöllisempi. 

Tuotevalikoimamme elää koko ajan ja siihen 
lisätään uusia tuotteita. Esillä on pelkästään 
varastossa olevia tuotteita, joten voit olla var-
ma, että valitsemasi tuote on saatavilla. Alla 
on lisätietoa erilaisista lahjakorteistamme.
Vingan lahjakortti voidaan toimittaa lahjan-
saajalle myös sähköisesti (pdf).

V INGA

LAHJAKORTTI CLASSIC
PK240F

Tutustu sisältöön ja testaa kortti. Kirjaudu alla olevan testikoo-
din avulla osoitteessa: www.vingalahjakortti.fi
Koodi: TESTC

39,80€ 
       

LAHJAKORTIT

VINGA

LAHJAKORTTI REGAL
PK360F

Tutustu sisältöön ja testaa kortti. Kirjaudu alla olevan testikoo-
din avulla osoitteessa: www.vingalahjakortti.fi
Koodi: TESTR

55,80€ 
       

V INGA

LAHJAKORTTI EXTRA
PK500F

Tutustu sisältöön ja testaa kortti. Kirjaudu alla olevan testikoo-
din avulla osoitteessa: www.vingalahjakortti.fi
Koodi: TESTE

73,80€ 
       

V INGA

LAHJAKORTTI IMPERIAL
PK800F

Tutustu sisältöön ja testaa kortti. Kirjaudu alla olevan testikoo-
din avulla osoitteessa: www.vingalahjakortti.fi
Koodi: TESTI

109,80€ 
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K U S T O M O I TAVAT T U O T T E E T

MIDOCEAN

LAMINOITU OSTOSKASSI OMALLA 
KUOSILLA
MO4060

Laminoitu ostoskassi omalla kuosilla, 2,50 €/ 1000 kpl. Minimiti-
laus 1000 kpl. Aloituskulu 150€ / väri.
Koko: 40 x 45 x 17 cm

2,50€ 
       

Suunnittele oma tuotteesi! 
Esimerkkejä eri tuotekategorioista. 
Vakiomalleja on satoja tai suunni-
tellaan kokonaan oma, autamme 
suunnittelussa. Näillä tuotteilla on 
pidempi toimitusaika, sillä ne valmis-
tetaan alusta alkaen sinua varten. 
Voit määrittää helposti kuosit, värit ja 
yksityiskohdat yrityksellesi sopiviksi. 
YourChoice-valikoimalla on helppoa 
olla erilainen.

MIDOCEAN

RPET KAULANAUHA
ML1303

Hinta sisältää täysvärisen sublimaatio painatuksen molemmille 
puolille . Materiaali litteä polyesterisatiini metallilukolla. Lisää 
valinnainen antibakteerinen käsittely (ISO 20743) polyeste-
rinauhaan. Valitse sopiva metallinen lukko nauhan päätyyn 
ja lisää tarvittaessa turvalukko. 0,98 € / kpl 1,5 cm / 500 kpl. 
Minimitilaus 100 kpl.
Koko: 45 x 2 cm (leveydet 10 mm, 15 mm , 20 mm, 25 mm)

0,98€ 
       

MIDOCEAN

RPET GOLFPYYHE
MPGT12

Omaan kuosiin painetut golfpyyhkeet (280g / m2), jotka on 
valmistettu polyesterin (80%) ja puuvillan (20%) sekoituksesta. 
Pyyhkeessä metallivahvisteinen läpivienti ja koukku pyyhkeiden 
ripustamiseen laukkuun tai muuhun varusteeseen. Pyyhkeen 
etupuoli on painettu digitaalisesti ja siinä on pehmeä rakenne. 
Pyyhkeen takaosa on valkoinen. Pakattu yksittäin polybagiin, 
saatavilla myös paperivyötteellä. 3,10€ / 500 kpl (30 x 30cm). 
Minimitilaus 100 kpl.
Koko: 30 x 30 cm ja 59 x 30cm

2,90€ 
       

KUSTOMOITAVAT 
TUOTTEET
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MIDOCEAN

PUUVILLAKASSI OMALLA KUOSILLA
MB8101

Puuvillakassi omalla kuosilla. Räätälöity puuvillainen ostoskassi, 
jossa pitkät kahvat. Materiaaleina valittavissa bambu (105 gms), 
puuvilla (140/180 gms) tai puuvilla canvas (280 gms). Tuotteisiin 
voidaan tehdä painatus aina laidasta laitaan joko silkkipaina-
tuksena tai digitaalisena painatuksena. 3,50 €/ 500 kpl (140g 
puuvilla) digipainettuna yhdelle puolelle.
Koko: 38 x 42 cm, kahvat 70 x 2 cm

3,50€ 
       

MIDOCEAN

RPET NARUREPPU OMALLA KUOSILLA
MB3111

Narureppu 210D RPET-kierrätyspolyesteriä. Ihanteellinen käy-
tettäväksi päiväretkillä. 2,99 € / 500 kpl täysväripainettu yhdelle 
puolelle. Minimitilaus 250 kpl.
Koko: 36 x 40 cm

2,99€ 
       

MIDOCEAN

RPET TUUBIHUIVI
ML3103

Putkihuivi kierrätetystä PET-muovista. 2,66 € / 250 kpl. Minimi-
tilaus 100 kpl.

2,66€ 
       

MIDOCEAN

ALUMIINIPULLO OMALLA KUOSILLA 
500ML
MS9450

Suunnittele oma ruostumattomasta teräksestä valmistettu 
pullo valitsemallasi värillä ja valitse suosikki korkkisi. Lisää 
oma logosi 1- tai 2-väri silkkipainatuksella (enintään 5 x 10 cm) 
tai valitse 360° täysväripainatus koko pulloon. Jokainen tuote 
on erikseen pakattu pussiin tai vaihtoehtoisesti täysväriseen 
omasta kuosista tehtyyn pahvipakkaukseen. 11,00€ / 500 kpl 
360° täysväripainettu. Minimitilaus 100 kpl.
Koko: ø7,3 x 19 cm (ilman korkkia)

8,70€ 
       

MIDOCEAN

RPET AVAIMENPERÄ
MK2314

Avaimenperähihna ”remove before flight” sublimaatio painettu, 
4-väri toteutus molemille puolille sisältyy hintaan. 1,30€ / 
13 x 3 cm / 1000 kpl. Minimitilaus 250 kpl.
Koko: 13 x 3cm , 10 x 2,5 cm ja 6 x 15 cm

1,30€ 
       

MIDOCEAN

PUUVILLAPIPO OMALLA LOGOLLA
MW5002

Puuvillapipo omalla logolla ja kontrastitikkauksella. Kangas: 
190 g / m2, 95% puuvilla, 5% elastaani. Saatavana 3 kokoa. 
Hintaan sisältyy 1 väri (heijastava) painatus 1 kohtaan (maks. 10 
x 5 cm) tai kirjonta enintään 5 000 pistoa 3,60/ 1000 kpl. Mah-
dollisuus myös painatukseen kauttaaltaan. Minimitilaus 250 kpl.
Koko: Lapset (L21 x K21 cm), Aikuiset (L24 x K26 cm) ja erittäin 
pitkä, pyöreä pipo (L26 x K28 cm).

3,60€ 
       

MIDOCEAN

BASEBALL-LIPPIS
MH2003

Baseball-lippis, 6-paneelinen ja keskiprofiilinen. Esitaivutettu 
lippa, velcro-kiinnitys takana ja puuvilla hikinauha. Laadukas 
puuvilla twill, hieno tekstuuri ja sopii yksityiskohtainen brodee-
raus. 500 kappaleesta alkaen toteutus myös omalla kankaan 
värillä. Pienemmät määrät vakio värein (24 kpl). Voidaan 
painaa silkkipainatuksella , brodeerata 2D- ja 3D-brodeerauk-
sin, myös kudotulla merkillä ja vaikkapa printatuilla sisäpuolen 
saumanauhoilla, saatavilla myös perinteinen nauha ja solki-
kiinnitys. 3,50 € / 1000 kpl 5000 tikkiä merirahtina. Minimitilaus 
150 kpl.

3,80€ 
       

MIDOCEAN

FLATPEAK-LIPPIS
MH2206

6-paneelinen, korkea profiilinen lippis. Litteä lippa, velcro-
kiinnitys takana ja puuvilla hikinauha.  500 kappaleesta alkaen 
toteutus myös omalla kankaan värillä. Pienemmät määrät 
vakio värein (13 kpl). Voidaan painaa silkkipainatuksella, bro-
deerata 2D- ja 3D-brodeerauksin, myös kudotulla merkillä ja 
vaikkapa printatuilla sisäpuolen saumanauhoilla. Saatavilla 
myös perinteinen snapback-nauha. 3,50 € / 1000 kpl 5000 
tikkiä merirahtina. Minimitilaus 150 kpl.

3,50€ 
       



Hinnat alv. 0 %64
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MIDOCEAN

SATEENVARJO OMALLA KUOSILLA
MO8776

Premium tuulenpitävä sateenvarjo, jossa on musta päällystetty 
metalliakseli ja lasikuituruoteet. Muovikärjet, automaattinen 
avauspainike ja kuminen koukkukahva. Sisältää värinkestoa 
lisäävän pinnoitteen. Materiaaleina 190T pongee tai 190T RPET 
(kierrätyskangas). 16,00 € / 300 kpl. Minimitilaus 100 kpl.
Koko: ø102 cm

17,00€ 
       

MIDOCEAN

RPET TAITETTAVA KASSI OMALLA 
KUOSILLA
MB1103

Taitettava ostoskassi, pakattavissa omaan säilytyspussiin muo-
viklipsillä. Materiaali 210D-polyesteri, jossa on kaksikerroksiset 
kahvat. 3,90 € / 1000 kpl sublimaatiopainettu yhdelle puolelle. 
Minimitilaus 250 kpl.
Koko: 39 x 50 cm (taitettuna 13 x 2 x 8 cm)

3,90€ 
       

MIDOCEAN

AURINKOLASIT
MPSG01

Täysin räätälöidyt PC-aurinkolasit valinnaisella antibakteerikä-
sittelyllä (ISO 22196). Luo suosikki aurinkolasit lukuisilla mahdol-
lisuuksilla. PC-kehyksen väri: valitse yksi (tai kaksi) suosituista 
vakioväreistä tai sovita PMS-värisi tarkasti. Logon suunnittelu: 
lisää silkkipainettu logo tai tulosta ulkopinta reunasta reunaan 
-kuvaan (täysvärinen). Linssi (UV400, CE): valitse tummennettu 
savu-linssi tai vaihda se värillisiin peililinsseihin. Voit lisätä niihin 
yhden värisen logon tai jopa lisätä allover-reikäkuviotarran.
Vihreämpi pakkaus: aurinkolasit pakataan yksittäin paperipus-
siin tai lisää värillinen painettu RPET-pussi (kuvassa).

3,00€ 
       

Etkö löytänyt 
etsimääsi?

Ota rohkeasti yhteyttä 
ja kerro meille toiveesi. 

Yhteystiedot löytyvät 
takakannesta.






